АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 февраля 2022 года          № 09-2-ра

О приостановке  личного приема граждан
21, 0300

          На основании пункта 1.34.5 постановления Правительства Ленинградской от 24 января 2022 года № 39 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области» (с изменениями), постановлением главного государственного санитарного врача Ленинградской области от 13 августа 2020 года  № 573 «О  мерах по предотвращению распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID – 19), на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», распоряжением администрации Тихвинского района от 02 февраля 2022 года № 01-29-ра «О приостановке  личного приема граждан»,  в связи со сложившейся неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, связанной с распространением коронавируса COVID – 19 на территории Тихвинского района:
1. Отменить до особого распоряжения прием граждан должностными лицами и ограничить прием граждан служащими администрации Цвылевского сельского поселения.
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения на официальный сайт Цвылевского сельского поселения в сети Интернет и заявления по предоставлению муниципальных услуг через портал государственных услуг Ленинградской области.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Цвылевского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/), на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, поселок Цвылево, дом 4.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Цвылевского сельского поселения                                                                      В.А. Ефимов
Тюпина Любовь Борисовна
8 (81367) 37 –280